Протокол №1
работы жюри по итогам проведения
I(школьного) этапа
олимпиады школьников по  биологии
Количество участников:
Место проведения: МОБУ ООШ с. Староиликово
Дата и время проведения: 13.10.2022г.  13.00.
Присутствовали члены жюри (Ф.И.О. полностью, занимаемая должность, научное звание):
Председатель - директор
секретарь – Сираев Н.Г.
члены комиссии –  Сафин И.С
Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призёров олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады
2. Утвердить список победителей и призёров олимпиады в соответствии с квотой

1. Рейтинг участников олимпиады

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Наиме-
нование ОУ
	Класс
	Шифр
	Задания и результат
	Сумма баллов
	Доля от макс. суммы баллов(%)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Янбарисов Данил Рамилевич
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	5

	17,2
	69%
	1

	2.
	Самигуллина Камилла Ильфировна
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	6

	19,4
	78%
	1

	3.
	Ибулаев Данила Владимирович
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	7

	19
	63%
	1

	4.
	Галлямов Вадим Венерович
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	8

	19,4
	58%
	 2

	5.
	Ибулаева Виолетта Владимировна
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	8

	23,2
	70%
	1

2. Список победителей и призёров олимпиады

	№
п/п
	Код участ
ника
	Ф.И.О. участника
	Число месяц год р.
	Город (село, посёлок)
	Наименован. ОУ
	Кл.
	Доля в % от макс.
	Рей
тинг
	Статус- победит
/призёр

	Ф.И.О. наставника

	1

	Янбарисов Данил Рамилевич
	24.03.2011
	с. Староиликово
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	5
	69%
	1
	Победитель
	Сафин Илюс Сагитович

	2

	Самигуллина Камилла Ильфировна
	19.01.2011
	с. Староиликово
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	6
	78%
	1
	победитель
	Сафин Илюс Сагитович

	3

	Ибулаев Данила Владимирович
	18.10.2010
	с. Староиликово
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	7
	63%
	1
	победитель
	Сафин Илюс Сагитович

	4

	Ибулаева Виолетта
Владимировна

	с. Староиликово
	МОБУ ООШ с. Староиликово
	8
	70%
	1
	победитель
	Сафин Илюс Сагитович

	5

	Галлямов Вадим Венерович

	С.Староиликово
	МОБУ ООШ с.Староиликово
	8
	58%
	2
	призер
	Сафин Илюс Сагитович

Подписи:
Председатель жюри____________________
Секретарь жюри ______________________
Члены жюри_________________________
[bookmark: _GoBack]                      __________________________